
 

 

UCHWAŁA NR XIII/54/24 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 1717, 1756), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 167; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, 

poz. 1222 i poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Siemkowice na 2025 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 46 451 875,86 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 30 720 490,81 zł, 

- w tym dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1 561 987,00 zł, 

- dochody majątkowe 15 731 385,05 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 49 373 782,72 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 30 532 707,81 zł, 

- w tym wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1 561 987,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 18 841 074,91 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 18 841 074,91 zł zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2 921 

906,86 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym w wysokości 2 921 906,86 zł. 

§ 6. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3 485 118,49 zł zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały oraz rozchody budżetu w wysokości 563 211,63 zł zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Uchwala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 1 200 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 5135



2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 4 175 521,00 zł; 

3) na spłaty kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych 804 851,00 zł. 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 140 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 60 000,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 9. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z Załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Dochody i wydatki na sfinansowanie zadań związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

przedstawia Załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora i spoza sektora finansów 

publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Uchwala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem nr 

10 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Siemkowice do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 1 000 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu gminy polegających na przesunięciach w ramach 

działu w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i składek od nich naliczanych; 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne z wyłączeniem przedsięwzięć objętych Wieloletnią Prognozą Finansową i nie 

powodujących likwidacji zadania lub powstania nowego zadania; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 

przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5135



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Zgorzelak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5135



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/54/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

      

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 700,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5135



400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 659 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 659 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0830 Wpływy z usług 658 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

600 
  

Transport i łączność 87 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 72 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 72 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 15 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5135



  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
15 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 202 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 7 900,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
120 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 8 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 66 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
66 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5135



  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

750 
  

Administracja publiczna 64 275,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
42 435,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 275,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
42 435,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
18 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 3 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 840,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
34 797,46 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
7 637,54 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
15 879 765,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5135



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 225 373,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 153 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 2 150,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 63 853,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 170,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 630 319,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 951 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 247 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 76 819,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 217 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5135



  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 135 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 49 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 29 000,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 974 973,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 946 319,37 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 28 653,94 

758 
  

Różne rozliczenia 7 611 419,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5135



 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 601 419,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 736 944,28 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 864 475,22 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 322 816,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 70 190,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0830 Wpływy z usług 68 490,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 27 812,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 620,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5135



  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 24 192,00 

 
80104 

 
Przedszkola  69 252,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 520,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 62 482,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 10 762,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 040,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 7 722,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 144 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 53 300,00 

  
0830 Wpływy z usług 91 500,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 2 172 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5135



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 87 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 2 085 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0830 Wpływy z usług 2 085 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 414 224,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 38 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0830 Wpływy z usług 38 500,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 4 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0830 Wpływy z usług 4 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5135



 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
6 000,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
15 245,00 

              

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
15 245,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 203,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
40 203,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 171 771,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5135



  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
171 771,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 88 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
88 200,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0830 Wpływy z usług 24 000,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 25 505,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
25 505,00 

855 
  

Rodzina 22 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5135



 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
22 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
22 640,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 712 764,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 209 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0830 Wpływy z usług 209 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 400 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5135



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 94 664,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
94 464,00 

bieżące razem: 29 158 503,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
42 435,00 

              majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5135



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 216 424,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
216 424,64 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 216 424,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
216 424,64 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
177 467,98 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
38 956,66 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 887 343,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 887 343,57 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 887 343,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5135



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 887 343,57 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
6 704 242,03 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
1 183 101,54 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 627 616,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 627 616,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 627 616,84 

majątkowe razem: 15 731 385,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 103 768,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5135



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

      

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 81 023,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 81 023,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
81 023,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 032,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 032,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5135



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 032,00 

852 
  

Pomoc społeczna 46 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 336,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
42 336,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 

855 
  

Rodzina 1 433 184,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5135



 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 418 795,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 418 795,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 95,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
95,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
14 294,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
14 294,00 

bieżące razem: 1 561 987,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5135



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

              Ogółem: 46 451 875,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 146 203,21 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5135



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/54/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 5 787 123,00    247 123,00    247 123,00    3 340,00    243 783,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 540 000,00    5 540 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
01030 

 
Izby rolnicze 4 983,00    4 983,00    4 983,00    0,00    4 983,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
01043 

 
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    180 000,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 5 587 800,00    227 800,00    227 800,00    0,00    227 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 360 000,00    5 360 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
01095 

 
Pozostała działalność 14 340,00    14 340,00    14 340,00    3 340,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 
316 911,00    316 911,00    316 911,00    0,00    316 911,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie wody 316 911,00    316 911,00    316 911,00    0,00    316 911,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i łączność 1 062 900,00    242 900,00    225 191,45    0,00    225 191,45    17 708,55    0,00    0,00    0,00    0,00    820 000,00    820 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 17 708,55    17 708,55    0,00    0,00    0,00    17 708,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 564 291,45    64 291,45    64 291,45    0,00    64 291,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 302 900,00    62 900,00    62 900,00    0,00    62 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    240 000,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
60095 

 
Pozostała działalność 98 000,00    98 000,00    98 000,00    0,00    98 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 370 000,00    170 000,00    170 000,00    0,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
70005 

 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 323 000,00    123 000,00    123 000,00    0,00    123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 
47 000,00    47 000,00    47 000,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710 
  

Działalność 
usługowa 236 000,00    236 000,00    236 000,00    0,00    236 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
235 000,00    235 000,00    235 000,00    0,00    235 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
71012 

 
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 6 114 344,50    5 751 980,00    5 445 546,00    4 559 018,00    886 528,00    0,00    263 999,00    42 435,00    0,00    0,00    362 364,50    362 364,50    327 364,50    0,00    0,00    

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
225 200,00    225 200,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    205 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5135



 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
5 203 604,50    4 841 240,00    4 776 706,00    4 257 120,00    519 586,00    0,00    22 099,00    42 435,00    0,00    0,00    362 364,50    362 364,50    327 364,50    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

99 700,00    99 700,00    99 700,00    0,00    99 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
283 205,00    283 205,00    282 505,00    275 898,00    6 607,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała działalność 302 635,00    302 635,00    266 635,00    26 000,00    240 635,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
216 261,00    216 261,00    186 261,00    73 261,00    113 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 214 261,00    214 261,00    184 261,00    73 261,00    111 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75495 

 
Pozostała działalność 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 147 000,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

147 000,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
801 

  
Oświata i 

wychowanie 13 915 740,54    13 841 140,54    13 388 450,54    11 188 041,00    2 200 409,54    0,00    452 690,00    0,00    0,00    0,00    74 600,00    74 600,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 9 311 974,91    9 291 974,91    8 932 074,91    7 835 680,00    1 096 394,91    0,00    359 900,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 
1 231 137,06    1 231 137,06    1 197 037,06    975 085,00    221 952,06    0,00    34 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 1 499 124,84    1 474 524,84    1 442 524,84    1 183 000,00    259 524,84    0,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    24 600,00    24 600,00    0,00    0,00    0,00    

 
80106 

 

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 
267 369,44    267 369,44    260 269,44    194 000,00    66 269,44    0,00    7 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80107 

 
Świetlice szkolne 170 388,30    170 388,30    162 838,30    153 860,00    8 978,30    0,00    7 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 424 566,00    424 566,00    423 926,00    164 758,00    259 168,00    0,00    640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 

46 846,57    46 846,57    46 846,57    0,00    46 846,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 733 997,12    703 997,12    698 997,12    503 800,00    195 197,12    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 
szkołach 

podstawowych 

226 128,30    226 128,30    219 728,30    173 750,00    45 978,30    0,00    6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała działalność 4 208,00    4 208,00    4 208,00    4 108,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 2 201 000,00    2 201 000,00    2 196 400,00    1 067 121,00    1 129 279,00    0,00    4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85153 

 
Zwalczanie 
narkomanii 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 115 000,00    115 000,00    115 000,00    10 500,00    104 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85195 

 
Pozostała działalność 2 085 000,00    2 085 000,00    2 080 400,00    1 056 621,00    1 023 779,00    0,00    4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 1 978 951,99    1 978 951,99    1 642 019,99    661 872,00    980 147,99    0,00    336 932,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 804 305,00    804 305,00    804 305,00    0,00    804 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5135



 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy domowej 
7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85213 

 

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

15 745,00    15 745,00    15 745,00    0,00    15 745,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

90 203,00    90 203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85215 

 
Dodatki 

mieszkaniowe 200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85216 

 
Zasiłki stałe 175 779,00    175 779,00    0,00    0,00    0,00    0,00    175 779,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 691 394,99    691 394,99    686 149,99    578 272,00    107 877,99    0,00    5 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
97 020,00    97 020,00    97 020,00    83 600,00    13 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 65 505,00    65 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 11 300,00    11 300,00    11 300,00    0,00    11 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 
15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 384 204,28    284 204,28    282 004,28    148 020,00    133 984,28    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego 

68 023,14    68 023,14    67 323,14    58 456,00    8 867,14    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 99 181,14    99 181,14    97 681,14    89 564,00    8 117,14    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 116 000,00    116 000,00    116 000,00    0,00    116 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85513 

 

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 
100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 
10 258 780,57    2 371 437,00    2 371 437,00    90 438,00    2 280 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 887 343,57    7 887 343,57    7 887 343,57    0,00    0,00    

 
90002 

 

Gospodarka 
odpadami 

komunalnymi 
1 571 957,00    1 571 957,00    1 571 957,00    64 158,00    1 507 799,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 
7 934 223,57    46 880,00    46 880,00    26 280,00    20 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 887 343,57    7 887 343,57    7 887 343,57    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 320 000,00    320 000,00    320 000,00    0,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5135



 
90019 

 

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 

środowiska 

9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90025 

 

Działalność 

Państwowego 

Gospodarstwa 

Wodnego Wody 

Polskie 
192 000,00    192 000,00    192 000,00    0,00    192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 
150 600,00    150 600,00    150 600,00    0,00    150 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała działalność 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
4 308 973,84    552 207,00    356 707,00    247 292,00    109 415,00    195 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 756 766,84    3 756 766,84    0,00    0,00    0,00    

 
92105 

 
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 12 500,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 
255 115,00    255 115,00    255 115,00    182 910,00    72 205,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
92116 

 
Biblioteki 183 000,00    183 000,00    0,00    0,00    0,00    183 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
92120 

 

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 
3 823 976,84    67 210,00    67 210,00    30 000,00    37 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 756 766,84    3 756 766,84    0,00    0,00    0,00    

 
92195 

 
Pozostała działalność 34 382,00    34 382,00    34 382,00    34 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926 
  

Kultura fizyczna 298 605,00    198 605,00    121 105,00    84 875,00    36 230,00    77 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92601 

 
Obiekty sportowe 211 705,00    111 705,00    111 705,00    84 875,00    26 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92605 

 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 77 500,00    77 500,00    0,00    0,00    0,00    77 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
92695 

 
Pozostała działalność 9 400,00    9 400,00    9 400,00    0,00    9 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Własne razem: 47 811 795,72    28 970 720,81    27 385 156,26    18 123 278,00    9 261 878,26    290 708,55    1 105 421,00    42 435,00    0,00    147 000,00    18 841 074,91    18 841 074,91    8 214 708,07    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

750 
  

Administracja 

publiczna 81 023,00    81 023,00    81 023,00    81 023,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 81 023,00    81 023,00    81 023,00    81 023,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 032,00    1 032,00    1 032,00    1 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 032,00    1 032,00    1 032,00    1 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 46 748,00    46 748,00    46 748,00    24 960,00    21 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
42 336,00    42 336,00    42 336,00    24 960,00    17 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5135



 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00    4 412,00    4 412,00    0,00    4 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 1 433 184,00    1 433 184,00    193 205,00    178 911,00    14 294,00    0,00    1 239 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

1 418 795,00    1 418 795,00    178 816,00    178 816,00    0,00    0,00    1 239 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 95,00    95,00    95,00    95,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

14 294,00    14 294,00    14 294,00    0,00    14 294,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zlecone razem: 1 561 987,00    1 561 987,00    322 008,00    285 926,00    36 082,00    0,00    1 239 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 49 373 782,72    30 532 707,81    27 707 164,26    18 409 204,00    9 297 960,26    290 708,55    2 345 400,00    42 435,00    0,00    147 000,00    18 841 074,91    18 841 074,91    8 214 708,07    0,00    0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5135



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/54/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEMKOWICE NA 2025 ROK 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 540 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 180 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa SUW Siemkowice wraz z infrastrukturą techniczną 100 000,00 

   
Wdrożenie elektronicznego systemu odczytu wodomierzy 80 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 360 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 500 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury oczyszczania ścieków w gminie Siemkowice 50 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 

   
Zakup wozu asenizacyjnego z funkcją WUKO 800 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
10 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego 10 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 4 000 000,00 

600 
  

Transport i łączność 820 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Gr. Pow. Wieluń./Pajęcz.-Radoszewice-
Siemkowice-Pajęczno w m. Siemkowice (ul. Dziegieciów) na odc. ok. 780 mb 500 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 240 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 109056E na odcinku Siemkowice - Bugaj Lipnicki 120 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 109102E na odcinku Kolonia Lipnik - Delfina 120 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 80 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   
Odwodnienie pasa drogowego drogi wewnętrznej w miejscowości Lipnik 80 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5135



   
Nadbudowa budynku poczty w Siemkowicach 200 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 362 364,50 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 362 364,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   
Poprawa dostępności komunikacyjnej budynku Urzędu Gminy 35 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 268 438,89 

   

Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy Siemkowice: Implementacja 
Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, Szkolenia, Audyty i Infrastruktura Krytyczna w ramach 

projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" 
268 438,89 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 925,61 

   

Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy Siemkowice: Implementacja 

Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, Szkolenia, Audyty i Infrastruktura Krytyczna w ramach 

projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" 
58 925,61 

801 
  

Oświata i wychowanie 74 600,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 20 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Zakup maszyny czyszczącej do hali sportowej w Siemkowicach 20 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  24 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 

   
Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Siemkowicach 24 600,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Zakup samochodu do przewozu żywności 30 000,00 

855 
  

Rodzina 100 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-
2029w Klubie Dziecięcym w SP w Lipniku 100 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 887 343,57 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 887 343,57 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 704 242,03 

   
Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice - etap II 6 704 242,03 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 183 101,54 

   
Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice - etap II 1 183 101,54 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 756 766,84 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 756 766,84 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 150,00 

   
Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 129 150,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 627 616,84 

   
Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 3 627 616,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 5135



926 
  

Kultura fizyczna 100 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej w Ożegowie 100 000,00 

Razem 18 841 074,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 5135



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/54/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU W 2025 R. 
Paragraf 

Treść 
Po zmianie 

952 3 485 118,49 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

  

Razem: 3 485 118,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 5135



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/54/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

ROZCHODY BUDŻETU W 2025 R. 

Paragraf 
Treść 

Po zmianie 

992 563 211,63 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

  
Razem: 563 211,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 5135



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/54/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii na 2025 rok 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

756 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

29 000,00 

 
75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
29 000,00 

  
w tym bieżące: 

 
29 000,00 

  

0270 - Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
29 000,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 87 000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 000,00 

  
w tym bieżące: 

 
87 000,00 

  

0480 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
87 000,00 

Razem: 116 000,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

851 
 

Ochrona zdrowia 116 000,00 

 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

 

w tym bieżące: 1 000,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00 

 

w tym bieżące:  115 000,00 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 500,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 104 500,00 

Razem: 116 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 5135



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/54/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2025 roku 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 

 

90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00 

  

w tym bieżące: 9 000,00 

  

0690 - Wpływy z różnych opłat 9 000,00 

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w 2025 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000,00 

 

w tym bieżące: 11 000,00 

 - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
9 000,00 

 

w tym bieżące: 9 000,00 

 - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 5135



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/54/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody na sfinansowanie zadań związanych z gospodarowaniem odpadami na 2025 rok 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 400 000,00 

 

90002 Gospodarka odpadami 1 400 000,00 

  

0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 1 400 000,00 

Wydatki na sfinansowanie zadań związanych z gospodarowaniem odpadami na 2025 rok 

     
Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 571 957,00 

 

90002 Gospodarka odpadami 1 571 957,00 

 

w tym bieżące: 1 571 957,00 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 158,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
1 507 799,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 5135



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/54/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora i spoza sektora finansów publicznych na 2025 rok 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600 
  

Transport i łączność 17 708,55 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 17 708,55 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
17 708,55 

   
Powiat Pajęczański 17 708,55 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 183 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 183 000,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 183 000,00 

   
Gminna Biblioteka Publiczna w Siemkowicach 183 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 

 
6230 

Dotacja celowa  z budżetu  na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
10 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 500,00 

 

92105 
 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 500,00 

 
2360 

Dotacja celowa  z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielona w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  
12 500,00 

926 
  

Kultura fizyczna 77 500,00 

 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 77 500,00 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
77 500,00 

Razem 300 708,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 5135



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIII/54/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na 2025 rok 

      
Dział Rozdział 

 
Wyszczególnienie dochodów Kwota 

855 
  

Rodzina 56 600,00 

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 56 600,00 

 

0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 56 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 5135


		2025-05-13T12:37:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




